

TURKISTUOTTAJAT OYJ

DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1.9.2005 - 30.11.2005

Koncernens utveckling

Turkistuottajat Oyj-koncernens första kvartal var utgiftsbelastat på grund av förberedelserna inför försäljningssäsongen som inleds i december. Under översiktsperioden 1.9.2005-30.11.2005 ordnade Turkistuottajat Oyj en auktion i september 2005. Under auktionen och vid höstens lagerförsäljningar såldes 314.000 minkskinn (224.000 under föregående motsvarande översiktsperiod), 582.000 rävs�inn (443.000) samt 23.000 sjubbskinn (27.000) som sorterats under föregående räkenskapsperiod. Dessutom såldes 53.000 karakul-lammskinn (10.000) vilka huvudsakligen tagits emot under sommaren. Tack vare de ökade skinnmängderna steg värdet på försäljningen med 20 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 42,6 miljoner euro (35,6 MEUR under föregående motsvarande översiktsperiod).

Auktion	Försäljning 1.000 st 2005/2006	Försäljning 1.000 st 2004/2005	Värde EUR 1.000 2005/2006	Värde EUR 1.000 2004/2005
September	968	702	42.398	35.430
Lagerförsäljning	10	9	217	193
Totalt	978	711	42.616	35.624

Koncernens omsättning ökade med 16 procent till 4,6 miljoner euro (4,0 MEUR). Rörelsekostnaderna ökade med 28 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod och uppgick till 7,0 miljoner euro (5,5 MEUR under föregående motsvarande översiktsperiod). Ökningen beror främst på att marknadsföringskostnaderna steg när SAGAs förnyade verksamhetskoncept kördes igång med full effekt. Under föregående motsvarande översiktsperiod låg SAGAs tyngdpunkt i planeringen av det nya konceptet och SAGA- marknadsföringsåtgärderna var exceptionellt små. Under innevarande räkenskapsperiod förväntas kostnaderna för SAGA-marknadsföringen fördela sig jämnare än under föregående räkenskapsperiod och förväntas vara något högre jämfört med föregående räkenskapsperiod. Översiktsperiodens rörelseförlust var 2,3 miljoner euro (1,4 MEUR).

Koncernens netto finansiella intäkter minskade med 19 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 610.000 euro (750.000 euro). Netto ränteintäkterna ökade jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod men inga valutakursvinster uppstod. Förlusten före reserveringar och skatter var 1,7 miljoner euro (670.000 euro). Resultat per aktie uppvisade en förlust på 0,35 euro (-0,14 euro).

I slutet av översiktsperioden var koncernens soliditet 58,5 procent (57,1 procent i slutet av november 2004 och 52,1 procent i bokslutet 31.8.2005). Koncernbalansen uppvisade en slutsumma på 99,9 miljoner euro (103,4 MEUR 30.11.2004 och 116,9 MEUR 31.8.2005).

Investeringar och utveckling

Under översiktsperioden var koncernens bruttoinvesteringar 650.000 euro (1,2 MEUR under föregående motsvarande översiktsperiod) eller 14 procent (29%) av omsättningen. Av investeringarna hänförde sig 535.000 till moderbolagets och 115.000 till dotterbolagens materiella och immateriella tillgångar.

Valutaposter

Fordringar och skulder i främmande valuta som upptagits i moderbolagets balans har konverterats till euro enligt den kurs Europeiska Centralbanken noterade på delårsrapportdagen, med undantag av de försäljningsfordringar som är skyddade av terminsavtal. Dessa är värderade enligt avtalad terminskurs. Valutakursdifferenserna har påförts resultatet.

Personal

Under översiktsperioden uppgick koncernens fast anställda personal till i medeltal 115 personer (116 personer under föregående motsvarande översiktsperiod) och antalet säsonganställda till 74 personer (72 personer).

Ibrukttagande av IFRS-standarden (IAS)

Turkistuottajat Oyj övergår till att rapportera enligt internationell IFRS-standard från och med bokslutet för räkenskapsperioden 2005/2006. Koncernens första delårsrapport enligt IFRS-standard omfattande perioden september-november 2006 publiceras i januari 2007. Information om de ekonomiska följderna av övergången till IFRS-standarden publiceras senast i november 2006.

Säsongvariationer

Under försäljningssäsongen, som omfattar 12 månader, anordnar Turkistuottajat Oyj 4-6 auktioner. Auktionsdatum och utbudsmängderna varierar från år till år. Under räkenskapsperioden kan förekomma kvartal då ingen auktion anordnas. På grund av säsongvariationerna kan även räkenskapsperioderna avvika från varandra, så att det under jämförelseperioden har anordnats/inte har anordnats motsvarande antal auktioner. Av denna orsak ger förändringarna i försäljningens värde, omsättningen och kostnaderna i förhållande till jämförelseperioden inte nödvändigtvis en korrekt bild av utvecklingen under hela räkenskapsperioden.

Översikt av återstoden av räkenskapsperioden

Efter utgången av översiktsperioden har Turkistuottajat Oyj ordnat en auktion den 20-22.12.2005. Under auktionen såldes 780.000 minkskinn (710.000 under föregående motsvarande auktion), 340.000 rävs�kinn (120.000), 250.000 karakul-lammskinn (170.000) samt 18.000 finnsjubbskinn (14.000). Värdet på auktionsförsäljningen var 66,0 miljoner euro (30,2 MEUR).

Under innevarande räkenskapsperiod ordnar Turkistuottajat Oyj auktioner 24-28.3 samt 14-19.6. Om vårens modemässor blir lyckade förväntas prisnivån och den goda efterfrågan fortsättningsvis vara god. Både antalet under räkenskapsperioden förmedlade skinn samt värdet på försäljningen förväntas öka jämfört med föregående räkenskapsperiod. Räkenskapsperiodens resultat torde bli bättre jämfört med resultatet från föregående räkenskapsperiod.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING 1.9.2005-30.11.2005

	1.9.2005- 30.11.2005	1.9.2004- 30.11.2004	1.9.2004- 31.8.2005
Omsättning	4.635	3.999	32.969
Övriga rörelseintäkter	60	54	259
Rörelsekostnader			
Material och tjänster	-381	-260	-1.241
Personalkostnader	-1.833	-1.803	-12.324
Avskrivningar och nedskrivningar	-695	-758	-3.044
Övriga rörelsekostnader	-4.082	-2.652	-14.489
RÖRELSERESULTAT	-2.296	-1.420	2.131
Finansiella intäkter och kostnader	610	750	2.145
RESULTAT FÖRE RESERVERINGAR OCH SKATTER	-1.686	-670	4.277
Direkta skatter 1)	437	164	-1.155
PERIODENS RESULTAT	-1.249	-506	3.122

1) I översiktsperiodens skatter ingår en förändring i den latenta skattefordringen som hänför sig till översiktsperiodens förlust. I räkenskapsperiodens skatter ingår en förändring av den latenta skatteskulden som hänför sig till räkenskapsperiodens avskrivningsdifferens.

KONCERNBALANS 30.11.2005

AKTIVA (EUR 1.000)	30.11.2005	30.11.2004	31.8.2005
Bestående aktiva			
Immateriella tillgångar	1.701	2.522	1.925
Materiella tillgångar 2)	27.694	28.247	27.534
Placeringar	284	284	284
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar	284	383	458
Latent skattefordring	441	171	0
Fordringar	65.470	69.517	82.693
Kassa och bank	3.977	2.258	4.041
AKTIVA TOTALT	99.851	103.382	116.935

2) I de materiella tillgångarna ingår en tidigare gjord värdeuppskrivning på 8 miljoner euro av fastigheten i Varistoma

PASSIVA	30.11.2005	30.11.2004	31.8.2005
Eget kapital	55.384	55.347	56.632
Främmande kapital			
Latent skatteskuld	1.917	1.894	1.917
Kortfristigt främmande kapital	42.550	46.140	58.386
PASSIVA TOTALT	<u>99.851</u>	<u>103.381</u>	<u>116.935</u>

FINANSIERINGSANALYS

EUR 1.000	1.9.2005- 30.11.2005	1.9.2004- 30.11.2004	1.9.2004- 31.8.2005
<i>Rörelseverksamhetens kassaflöde:</i>			
Erhållna betalningar för försäljning	33.938	26.219	31.717
Erhållna betalningar för övriga rörelseintäkter	59	54	242
Betalda rörelsekostnader	<u>-24.578</u>	<u>-27.557</u>	<u>-34.753</u>
Rörelseverksamhetens kassaflöde före finansiella poster och skatter	9.419	-1.284	-2.794
Betalda räntor och betalningar för rörelseverksamhetens övriga finansiella kostnader	-438	-256	-1.623
Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter	1.818	1.733	3.680
Erhållna dividender	0	0	7
Betalda direkta skatter	<u>-537</u>	<u>-338</u>	<u>-1.947</u>
Rörelseverksamhetens kassaflöde (A)	10.262	-145	-2.677
<i>Investeringarnas kassaflöde:</i>			
Bruttoinvesteringar	-650	-1.168	-2.212
Överlåtelseinkomster från anläggningstillg.	19	18	104
Investeringarnas kassaflöde (B)	<u>-631</u>	<u>-1.150</u>	<u>-2.108</u>
<i>Finansieringens kassaflöde:</i>			
Upptagna kortfristiga lån	0	81	7.662
Amortering av kortfristiga lån	-9.695	0	0
Förändringar i omräkningsdifferensen	0	1	-2
Betalda dividender	0	-1	-2.304
Finansieringens kassaflöde (C)	<u>-9.695</u>	<u>81</u>	<u>5.356</u>
Förändring i likvida medel (A+B+C)	-64	-1.214	571
Likvida medel 30.11	3.977	2.256	4.041
Likvida medel 1.9	<u>-4.041</u>	<u>-3.470</u>	<u>-3.470</u>
Förändring i likvida medel	-64	-1.214	571

Personal i genomsnitt	1.9.2005- 30.11.2005	1.9.2004- 30.11.2004	1.9.2004- 31.8.2005
Fast anställda	115	116	117
Säsonganställda	74	72	194
	<u>189</u>	<u>188</u>	<u>311</u>
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar	650	1.168	2.212
Givna säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar			
(EUR 1.000)	30.11.2005	30.11.2004	31.8.2005
Skulder mot vilka som säkerhet ställts in-teckningar och pantsatts fordringar			
Lån från finansieringsbolag	16.245	18.979	25.381
Givna fastighetsinteckningar	54.072	54.072	54.072
Givna företagsinteckningar	2.691	2.691	2.691
Pantsatta fordringar	21.086	21.992	13.781
Inteckningar som säkerhet totalt	56.763	56.763	56.763
Pantsatta fordringar totalt	21.086	21.992	13.781
Säkerheter som ställts för företag inom samma koncern			
Ansvarsförbindelser	537	538	536
Belopp som betalas inom ramen för leasing-avtal			
Förfaller nästa räkenskapsperiod	108.068	97	108.068
Förfaller senare	0	108.068	0
Derivativavtal			
Valutaterminer	15.975	7.779	43.524
	2005/2006 3 mån	2004/2005 3 mån	2004/2005 12 mån
Resultat/aktie	-0,35	-0,14	0,87
Eget kapital/aktie	15,38	15,37	15,73

Delårsrapporten är oreviderad

Vanda 30.1.2006, Styrelsen